nimus, ut ad ecctesias, cum expedierit, dicandas,
aut clericos sive iri monaslerio, sive in. cellis, sive

in castellis aut villis inonaslerii ordinandos, vel a

nobis episcopatum . acciplatis, si ad nos pervenire
in tempore potueritis, vel quem nialuerilig catholi-

cum episcopum adeatis, qui appstolicae sedis fultus

auctpritale, quse poslulantur, exhibeat,;: nec aquo-

qiiam illius Ecclesiae episcopo super hoc contradi-

clionem aut querimoniam paiiatur. Et propter om-

nem cujuslibet Ecelesise sacerdotem in praefato
Sancti Benedicti monasterio ditionem quamlibet

habere, prseler sedem apostolicam, prohibemus.
Obeunte autem ejus loci abbale, vel suorum qupli-
bet successorum, nullus ibi qualibet subreplionis
astutia seu violentia praepoiiatur, nisi quem fratres '

communi consensu,. vel fralrum pars sanioris con-

silii, secundum Dei limorem el Sancti Bcnedicti

Regulam elegerint. Electus vero a Romanae sedis

ponlifice consecrelur. Si qua ,aiitem ecclesiastica

ssecularisve persona, hanc nostrae constitutionis pa-

ginam sciens, contra eam temere venire tentaverit,
sccundo terliove convicta, si non satisfactione con-

grua emendaverit, potestate honorisque sui digni-
tate careat, jamque se divini judicii exislere de

perpetrata iniquitate ream cognoscat, et a saera-
lissimo corpore et sanguine Dei et Domini Redem-

" ptoris nostii Jesu Christi aliena fiat, atque in exlre-

mo examine districtse ultioni subjaceat. Cunctis au-

lem eunidem locum juste servantibus sit pax Do-

niini nostri Jesu Christi; item, et hic fruclum bonse

actionis percipiaiit, et apud distiictum jtidicem prse-
mium seternsepacis inveniant. Amen. ,

Scriplum per manum notarii sacri palatii.
i Ego Paschalis Ecclesise catholicas^piscopus.

Datum Laterani per manum Joannis, Romanoe
i Ecclesise diaconi acbibliothecarii, teriio idus Apri-
t lis, indictione seplima, Incarnationis Domiuicse,
i anno millesimo centesimo decimo quinlo, pontifica-
> tus quoque domini Paschalis

CCCLXXXIII.
D *

Landidplmm archiepiscopumBenevenianum, episco-
1

pali officiomuliatum, ad synodum Idibus Ociobris
5 celebrandam t accersirijubet. t (Vide Falcpneni

5 Beneventanum, 1114, p. 88. (« Cum melilleris ve-
stris accersiri jussislis »: et: « tenninum veniendi

15, procut dubio largilus fui, ab Idibus scilket Apri-
lis et sex mensiumspalio inlerposiio. »')

-

c
CCCLXXXIV.

*
Landulphum de Grwca,comeslabulwnBenevenlano-
rum,invitat ad synodum Idibus Octbbris agen-

s dam. (Vide Falconem Beneventcmum, 1114, p»
e 87.)